
 

事業所名 氏名
ふりがな

 性別 生年月日 TEL  

  
男 ・ 女 

 

    

 

有 ・ 無 

  
男 ・ 女 

  
有 ・ 無 

  
男 ・ 女 

  
有 ・ 無 

  
男 ・ 女 

  
有 ・ 無 

チャリティゴルフ大会の

会員各位 

田川商工会議所チャリティゴルフ大会 
大 会 会 長 亀川  寿 

実行委員長 鶴田 達哉 

盛夏の候、会員の皆様には益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。皆様には平素から

商工会議所の運営に関しまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて当所では会員交流事業の一環として例年開催しておりました「会員親睦ゴルフ大会」

をコロナ禍の影響により令和元年を最後に中止しておりましたが、本年４年ぶりに開催す

ることになりましたので多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。是非とも会員皆

様の相互交流を推進し親睦と情報交換の場としていただきますよう当所会員及び関係者の

方々の多数のご参加をお待ちしております。なお、チャリティ益金は当所提言の「まちづく

り基本構想」の中の一環として使用させていただきます。 

■日  時：１０月２５日（水）  ８：３０からスタート予定 

■会  場：鷹羽ロイヤルカントリークラブ 

■参 加 料：３，０００円  プレー代、昼食代等は各自負担とします 

 チャリティ金：１，０００円 

※参加料、チャリティ金は当日プレー代精算時に申し受けます 

■定  員：１６０名（定員になり次第締切） 

■参加資格：田川商工会議所会員事業所の代表者、従業員及び関係者 

         同一事業所の複数参加並びにレディスの方参加歓迎！ 

■競技方法：１８ホールズ・ストロークプレイ（ダブルペリア方式） 

※大会実施要綱は、裏面をご覧下さい。 

開 催 要 領 

★参加賞を準備しています！ 
★豪華賞品を多数準備しています！懇親会時に恒例のお楽しみ抽選会を行います！ 
★表彰式並びに懇親会は、当日午後５時から鷹羽ロイヤルカントリークラブ２階レストランで 
行います。ただし、アルコール類は提供いたしません。 

ホールインワン賞 

８番ホール 

ハワイペアご招待!!

提供 正副会頭 

Fax または田川商工会議所までご持参ください。    Fax：0947-45-6073 

会員親睦チャリティゴルフ大会 申込書 締切日：９月６日（水） 

キャディー 
希望 

年  月  日 

年  月  日 

年  月  日 

年  月  日 

Ｓ
・
Ｈ 

Ｓ
・
Ｈ 

Ｓ
・
Ｈ 

Ｓ
・
Ｈ 

＊ご記入頂いた情報は、チャリティゴルフ大会の利用以外では使用いたしません。 


